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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODIER
KRYETARI

Nr. 5 of Sprot Shkodér ,me 05 _O4 /2019

VENDIM

Nr. % daté 07.04,2019

“PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 6 DATE. 03.01.2019
“PER MIRATIMIN E STRUKTURIS Ti NEPUNESVE DHE PUNONJESVE Tit
ADMINISTRATES DHE TE INSTITUCIONEVE Ni VARESI T BASHKISE
SHKODJR »

s
Tyt

~

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 64 pika j, ligjit
nr.10 405, daté 24.03.2011 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave dhe t& shpérblimeve” ,
& VKB nr.82 dt.20.12.2018 “Pér miratimin e buxhetit p&r vitin 2019 dhe planit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2019-2021 t& Bashkis&¢ Shkodér, ligjit nr.44/2015 “Kodi i
procedurés administrative né Republikén e Shqipérisé” , VKB nr.6 dt.18.01.2019 “Pér disa
ndryshime né VKB nr. 6 dt.30.01.2018 “Pér miratimin e nivelit t& pagave t& funksionaréve
t& zgjedhur ose t& eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjesve administrative t&8 Bashkisé
Shkodé&r dhe institucioneve t& varésisé”,

Vendosa :

1. Ndryshimin n& Vendimin nr. 6 daté 03.01.2019 “Pé&r miratimin e strukturds t&
népunésve dhe punonjésve t& administratés dhe t& institucioneve ng varési t&
Bashkis¢ Shkodér > i ndryshuar , tabela 1,

2. - Te Drejtoria e Shérbimeve Publike, ndjekjes s& Investimeve t& infrastrukturés n&
“Shérbime t& tjera Publike” shkurtohet pozicioni “Manovrator fadrome”.
- Te Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése né& Sekiorin e
Shérbimeve Mbéshtetése shtohet pozicioni “Sanitar” .
3. Te Drejtoria e Shérbimeve Publike, ndjekjes sé Investimeve t& infrastrukturés né
“Sektori i Sinjalistikés, Transportit dhe Mobilitetit” pozicioni :

Ishte

Specialist 1 I11-b 38,000
Béhet

Specialist 1 1I1-b 40,000
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4. Pér zbatimin e keétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése dhe Drejtoria e Financés.
3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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